
CommScope Ruckus SFP Mini-GBIC-
Transceiver-Modul 1GbE 1000Base-SX LC
Multi-Mode bis zu 550 m für Brocade
BigIron RX-8 ICX 64XX 66XX 7750
ServerIron ADX 1000 VDX 67XX

Artikelnummer 999858623

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
CommScope Ruckus SFP Mini-GBIC-Transceiver-Modul 1GbE 1000Base-SX LC Multi-Mode bis zu 550 m für Brocade BigIron RX-8
ICX 64XX 66XX 7750 ServerIron ADX 1000 VDX 67XX

Produktbeschreibung:

Brocade E1MG-SX-OM. Switch-Typ: Managed - Switch-Ebene: L3.
Anzahl der basisschaltenden RJ-45 Ethernet Ports: 2.
MAC-Adressentabelle: 32000 Eintragungen. Netzstandard:
IEEE 802.1w,IEEE 802.3,IEEE 802.3ad,IEEE 802.3ae,IEEE
802.3u,IEEE 802.3z
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul
Formfaktor
Plug-in-Modul
Netzwerk
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Verdrahtungstyp
1000Base-SX
Data Link Protocol
1GbE
Datenübertragungsrate
1 Gbps
Maximaler Übertragungsbereich
550 m
Leistungsmerkmale
Unterstützt Digital Optical Monitoring (DOM)
Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode weiblich x 2
Kompatible Steckplätze
1 x SFP (mini-GBIC)
Informationen zur Kompatibilität
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Entwickelt für
Brocade BigIron RX-16, RX-32 AC system, RX-32 DC system, RX-4, RX-8
Brocade FastIron GS 624P, 624P-DC-EPREM, 624P-DC-STK, 624P-EPREM, 624P-POE, 624P-POE-DC-EPREM, 624P-POE-DC-
STK, 624P-POE-EPREM, 624P-POE-STK, 624P-STK, 624P-STK-CXU, 648P, 648P-DC-EPREM, 648P-DC-STK, 648P-EPREM,
648P-POE, 648P-POE-DC-EPREM, 648P-POE-DC-STK, 648P-POE-EPREM, 648P-POE-STK, 648P-STK
Brocade FastIron LS FLS624, FLS624-STK, FLS648, FLS648-EPREM, FLS648-STK
Brocade FastIron SuperX SX800-DC
Brocade FastIron SX 1600, 800
Brocade ICX 6430-24, 6430-24P, 6430-48, 6430-48P, 6430-C12, 6450-24, 6450-24P, 6450-48, 6450-48P, 6450-C12-PD, 6610-24,
6610-24F, 6610-24P, 6610-48, 6610-48P, 6650-32, 6650-40, 6650-48, 6650-56, 6650-80, 7750-26Q, 7750-48C, 7750-48F
Brocade ServerIron ADX 1000, 10000, 1000-DC, 1000F, 1000-PREM, 1000-SSL, 1000-SSL-PREM, 4000, 8000
Brocade TurboIron 24x
Brocade VDX 6710, 6720, 6730, 6740, 6740T, 6740T-1G

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Kompatible Steckplätze 1 x SFP (mini-GBIC)

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Stromversorgungsgerät - Typ Keine(r)

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode

Datenblatt zu CommScope Ruckus SFP Mini-GBIC-Transceiver-Modul 1GbE 1000Base-SX LC Multi-Mode bis zu 550 m für Brocade BigIron RX-8 ICX
64XX 66XX 7750 ServerIron ADX 1000 VDX 67XX

Seite 2



Weitere Bilder
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